报  价 一 览  表

项目编号：唐财采购公开-2025-49-1

项目名称：唐河县环境卫生服务中心城区生活垃圾转运服务及购置分类

垃圾箱项目

标题 内容

投标人 南阳市洁晨劳务有限公司

投标总报价（大写）
贰佰肆拾柒万贰仟捌佰柒拾伍

元整/年

投标总报价（小写） 2472875.00元

服务质量
符合国家及行业规范，达到采

购人要求

服务期限
一年，合同期满，经考核合格

业主满意后，可续签一年

投标报价（单价） 贰拾柒元壹角/吨